東京都済生会中央病院公告 第 2025-01 号

## 一般競争入札の実施について

東京都済生会中央病院が発注する物品購入について、社会福祉法人<sup>鳳鵬</sup>済生会経理規程第 66 条及び社会福祉法人<sup>鳳鵬</sup>済生会契約手続要領第 3 条の規定により公示します。

公示日 令和7年7月22日(金)

社会福祉法人<sub>財団</sub>済生会支部東京都済生会

支部長 杉村 栄一

- 1 入札対象物品
  - (1) 契約件名 生理内視鏡システム 一式
  - (2) 納 品 場 所 東京都済生会中央病院 臨床検査科
- 2 入札参加の資格
  - (1) 社会福祉法人間所済生会契約手続要領第4条第1項、同条第1項及び第5条に該当しない ものであること。
  - (2) 東京都の物品調達に関する入札参加登録資格を得ているもの。
  - (3) 入札対象案件に定めた要件を満たしていること。
- 3 入札、開札の日時及び場所
  - (1) 入札日時 令和7年8月7日 (木) 14時30分 東京都済生会中央病院 北棟7階 第4会議室
  - (2) 開 札 同上(入札終了後、直ちに行う)
- 4 入札事項
  - (1) 入札は、社会福祉法人瞬所 生会契約手続要領の規定に従い行う。
  - (2) 入札開始後、入札会場に到着した者は、入札に参加できない。
  - (3) 入札書は、別記様式によること。
  - (4) 入札金額は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、 見積もった年間総価の 110 分の 100 に相当する金額を記載するものとする。
- ※ 問い合わせ先

東京都済生会中央病院 資材課 鈴木 秀典 電話 03-3451-8114 (直通)